Директору ГКОУ

Новороссийского казачьего кадетского корпуса

Краснодарского края

Ю. П. Постникову

от ___________________________________

проживающего (ей)_____________________

_____________________________________

_____________________________________

Заявление

Прошу принять  документы моего _______________________________________

_____________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

_____________________________________________________ года рождения

для прохождения отбора в  10 профильный  взвод социально-экономического

профиля с изучением предметов на углубленном уровне: обществознание,

математика  ГКОУ Новороссийского  казачьего  кадетского  корпуса

Краснодарского края.

С условиями приёма ознакомлен (а)                                                     ____________

                                                                                                        (подпись)

Ранее обучался в ___________________________________________________

__________________________________________________________________

___________                                                                             ____________
 (число)                                                                                                             (подпись)

Сведения о приёмном родителе:

Приёмный  родитель -

____________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

место работы_____________________________________________________

моб. тел. ________________________________________________________